: 1111 1 ui 1111 1111
APROVADO

n 	2015

Vereador Felipe César
Presidente

PROTOCOLO GERAL N° 1239/2016
Data: 06/06/2016 - Horário: 08:57

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: ao Prefeito, solicitando estudos visando disciplinar a circulação de carretas e caminhões

de grande porte em vias do bairro do Bosque .

REQUERIMENTO N° 1076/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO, SOLICITANDO ESTUDOS VISANDO
DISCIPLINAR A CIRCULAÇÃO DE CARRETAS E CAMINHÕES DE
GRANDE PORTE EM VIAS DO BAIRRO DO BOSQUE.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Prefeito, solicitando estudos

visando disciplinar a circulação de carretas e caminhões de grande porte em vias do bairro do

Bosque .

Faço esta solicitação , pois o trafego destes veículos estão causando grandes transtornos aos

moradores das Ruas Alexandre Muassab,Ten Cel Alexandre M Monteiro, Antonio Caetano

Júnior, Eugênio Fortes Coelho e demais vias vizinhas .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de Junho de 2016.

Vereador António Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1